
U R A D N I V E S T N I K SSSLE 
Številka 1 

Domžale, 2*. julija 1964. 

PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČINSKEGA ODBORA 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A O B Č I N E D O M Ž A L E 

V smislu 97. člena zakona o prora­
čunih in o financiranju samostojnih 
zavodov (Uradni list S F R J št. 52-847/59, 
25-388/61, 52-767/61; 28-558/62, 53-716/ 
62 in lJ-185'63) in 76. členu statuta ob­
čine Domžale je skupščina občine 
Domžale na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 
3. j u l i j a 1964 sprejela 

O D L O K 
o spremembi proračuna občine 

Domžale zn leto 1964 

1. člen 

Proračun občine Domžale se spre­
meni tako, da se znižajo proračunski 
izdatki in poveča odstotek udeležbe 
skladom s tem, da dohodki v znrskii 
943.809.000 din ostanejo nespremenje­
ni in se razdelijo na skladi' .n na 
ožji proračun (akole: 

din 
1. sklad / ; i skupno linan-

ciranje strokovnega šol­
stva za območje okraja 
Ljubi juna — 15,5 °/o od 
1. dela 78,942 000 

2. sklad za skupno finan­
ciranje investicij za 
ceste — 9,50 »/o od 1. 
dela 48.384.000 

3- občinski cestni sklad — 
4.46 % o d 1., 2. 4. 
dela 40,161000 

4. občinski šolski sklad — 
24,20 "/o od i . , 2. in 4. 
dela 217,916.000 

5. sklad za socialno var­
stvo — 4 . 8 3 V 0 od 1.. 2. 
in 4. dela 43.493 000 

6. sklad zu borce — 0,5 %> 
Od L , 2. in 4. d r l a . . . 5,223.000 

7. sklad /a telesno vzgojo 
— 0,89 "/o od 1., 2. in 4. 
dela 8,015.000 

8. sklad za negospod. in­
vesticije — 9,85 %> od 
1., 2. in 4. dela . . . . 88.697000 

9. 1 0 ° / o p roračunska re­
zerva 61,122.000 

Za financiranje proračunskih iz­
datkov ostane 551.856.000 din. 

2. člen 
Spremenjeni del proračunskih iz­

datkov je priloga k temu odloku. 

3. člen 

Ta odlok velja od dneva objave v 
Uradnem vesiniku občine Domžale, 
uporablja pa se od 1. januarja 1964. 

Si: 400-7/64-6 

Datum: 3. 7. 1964. 
Predsednik 

skupščine občine Domžale: 
Jože Pozačnik 1. r. 

P R I L O G A 
k odloku o spremembi proračuna 

občine Domžale za leto 1964 

Sprememba proračuna občine Dom­
žale za leto 1964 se spremeni tako, da 
se namen sredstev prenese s tem, da 
se znižajo izdatki in poveča odstotek 
udeležbe skladom 

Zniža se: 

Part. poz. din din 

1. razdelek — tajništvo 

3. del — Zadravstvena zaščita 

I. poglavje — Tajniš tvo 

3—2 Funkcionalni izdatki 

5 Prispevek za kmečko zavarovanje . . . 6,472.000 6,472.000 

S K U P A J 3. del 6,472.000 

S K U P A J 1. razdelek 6,472.000 

6. razdelek — dotacije družbenim organizacijam 
9. del — Dotacije 

9—17 Dotacije družbenim organizacijam 

13 Občinski odbor Rdečega kr iža 500.000 500.000 

S K U P A J 9 . del 500.000 

S K U P A J 6. razdelek 500.000 
7. razdelek — dotacije za skupno financiranje 

t 

9—18 Dotacije za skupno financiranje 

2 Okrajno tožilstvo Ljubl jana 400.000 

3 Postaja Ljudske milice 1.000.000 
4 Ljubljanske bolnice in zdravstveni dom za gradnjo po financ 

nem uačrtu 95,676.000 

S K U P A J 9 del 97,076.000 

S K U P A J 7 razdelek 97.076.000 

9 razdelek — proračunske obveznosti in proračunska rezerva 

II. del — Proračunske obveznosti in p ro računska rezerva 

11—22 sredstva za nepredvidene ali premalo pred­
videne izdatke 7,566.000 7,566.000 

S K U P A J 11. del 7.566.000 

S K U P A J 9. razdelek 7,566.000 

Vsega skupaj se zniža in se poveča odsto­

tek udeležbe skladom 111,614.000 



N a podlagi I. in II. točke V . dela 
tarife prometnega davka (Ur. list 
S F R J , št. 25/62, 29'62, 31/62, 40/62, 
42/62, 46/62, 51/62, 53/62 in 12'63 ter 
U r . list S F R J , št. 18/63, 20'63. 23/63, 
30/63, 44/63, 51/63. 52/63, 7'64, 10/64, 
13/64 in 24'64) je skupščina občine 
Domžale na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 
3. j u l i j a 1964 sprejela 

O D L O K 

o občinskem prometnem davku 

1. #len 

V občini Domžale se obračunava in 
p lačuje občinski prometni davek, k i 
je predpisan s tarifo prometnega 
davka. 

Tarifa prometnega davka je sestav­
ni del tega odloka. 

2. člen 

Davčni zavezanec za občinski pro­
metni davek je izdelovalec proizvo­
dov al i izvrševalec storitev v družbe­
nem a l i zasebnem sektorju. 

3. člen 

Določbe uredbe o prometnem davku, 
uredbe o prisi lni izterjavi davkov in 
drugih proračunsk ih dohodkov ter 
pravilnik o periodičnem obračunu go-
gospodarskih organizacij se smiselno 
uporabljajo tudi glede občinskega 
prometnega davka. 

4. člen 

Svet za d ružben i plan in finance 
skupščine občine Domžale je poobla­
ščen, da po potrebi izdaja navodila in 
razlago določil tega odloka za izvaja­
nje pa skrbi upravni organ skupščine, 
pristojen za finance. 

*j. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku občine 
Domžale. 

6. člen 

Ko začne veljati ta odlok, preneha 
veljati odlok o občinskem prometnem 
davku (Glasnik okraja Ljubl jana št. 
14/60, 37/61, 24/62, 67/62). 

Števi lka : 421-4'64 

Domžale , 3. 7. 1964. 

Predsednik 
skupščine občine Domžale 

Jože Pogačnik 1. r. 

T A R I F A OBČINSKEGA 
P R O M E T N E G A D A V K A 

D E L A - PROIZVODI 

Obrtne delavnice samostojnih obrt­
nikov in drugi zasebniki (fizične in 
pravne osebe) plačujejo od vseh pro­
izvodov, k i j i h proizvajajo in odda­
jajo v promet, občinski prometni da­
vek, po naslednjih davčnih stopnjah: 

S Proizvodnja po strokah 
t: (imenovanje) o* 
H -
H "i 

Predelovanje nekovinskih rud — 
stroka 116 

1. Zidna in stresna opeka — žga­
na i lovica 5 

2. Izdelki iz cementa . . . . 10 
3. Keramični in lončarski izdelki 10 
4. Žgano apno . . . . . . . 10 
5. Pesek 20 

Predelovanje kovin — 
stroka 117 

6. Okovje in pribor za stavbno 

pohištvo, za postelje in drugo 
pohištvo, zakovice, in podlo­
žene ploščice iz barvastih ko­
vin in pločevine ter drugega 
materiala, razen jeklenih . . 10 

7. Vsi drugi proizvodi iz stroke 
117, k i niso zajeti v zvezni ta­
rifi prometnega davka . . . 15 

Izdelovanje kemičnih 
izdelkov — stroka 120 

8. Gotovi tehnični izdelki iz pla­
stičnih mas 12 

9. Vsi drugi proizvodi iz panoge 
120, k i niso zajeti v zvezni ta­
rif i 18 

i 
Predelovanje lesa — 
stroka 122 

10. Žagani les — listavci in iglavci 6 
Opomba: osnova za obračun 
prometnega davka je prometna 
vrednost rezanega lesa. 

11. Vsi drugi proizvodi iz stroke 
122 10 

Izdelovanje tekstilnih izdelkov — 
stroka 124 

12. Tekstilna konfekcija . . . . 5 
Opomba: S konfekcijo po tej 
tarifni številki so mišljeni iz­
delki , k i so dovoljeni z obde­
lavo tekstilnih materialov v 
serijski proizvodnji. 

13. Tr ikotažni — volneni, bom­
bažni in platneni oblačilni 
predmeti 10 

«» Proizvodnja po strokah g .̂-
C (lmenov*nJc) o 

14. Vsi drugi proizvodi iz stroke 
124, k i niso imenovanj v zve­
zni tarifi h katerim je Šteti 
torbarske izdelke, kovčke, 
oprtnike — torbe in podobno 10 

Predelovanje usnja — 
stroka 125 

15. Obutev vseh vrst — vkl jučno 
copate 8 

16. Vsi drugi proizvodi iz stroke 
125 10 

Izdelovanje živil — stroka 127 
17. Slaščice, keksi 10 
18. Testenine 10 
19. Vsi drugi proizvodi iz stroke 

127 8 

Druge stroke 
20. Vsi drugi proizvodi ne glede 

na stroko gospodarske dejav­
nosti, k i niso zajeti v prejšnj ih 
tarifnih številkah 10 

Od navedenih proizvodov so 
zajeti po tej tarifni številki 
samo proizvodi, od katerih si­
ne plača prometni davek po 
zvezni tarifi prometnega 
davka. 

Opomba: Prometni davek se ne pla­
ča od prometa / naslednjimi proiz­
vodi: moke in drugih mlevskili izdel­
kov, pekovskih izdelkov razen izdel­
kov, k i imajo značaj slaščičarskega 
izdelka, izdelkov napravljenih s pre­
delavo mleka, mesa, svežih in suhih 
rib, zakola živine, obleke in perila po 
meri za posameznike iz osnovnega 
materiala naročniku, ortopedske obu­
tve, fotografije za neposredno upo­
rabo fotografirancev (za osebne iz­
kaznice — spominske slike). 

D O P O L N I L N E S T O P N J E 
o • 
1* 

j Proizvodnja po strokah c 9 
• (imenovanje) o o, 
tj g. o 

l 8* 
Predelovanje kovin — 
stroka 117 

1. vi jačno blago vseh vrst: je­
kleni vi jaki za kovino, jeklene 
matice, jekleni v i jaki za les, 
podložne ploščice jeklene, v i ­
jačno blago iz barvastih kovin 
za kovine, vijačno blago iz 
barvastih kovin za les . . . 4 

2. Kovinsko pohištvo — razen 
šolskega 5 

3. Peči in štedilniki na trdna go­
riva " 



~ proizvodnja po strokah ej? 
• (imenovanje) 2 a 

S . . . g s 

Izdelovanje kemičnih 
izdelkov — stroka 120 
Izdelki pridobljeni s prede­
lavo plastičnih mas 

4. Embalaža » • • • 

Predelava papirja — 
stroka 123 

5. Drugi papirni in kartonski iz­
delki razen embalaže iz valo­
vite lepenke in šolskih torbic 5 

Predelovanje usnju — 
stroka 125 

6. Usnjena galanterija 5 

Opomba: Dopolnilne stopnje občin­
skega prometnega davka so določene 
Da isto davčno osnovo, k i je na take 
proizvode določena v II. delu te ta­
rife. 

Del B — storitve 

Zasebne obrtne delavnice in drugi 
zasebniki plačujejo občinski promet­
ni davek na storitve po naslednjih 
davčnih stopnjah: 

Tar. št. 1 — od plačil za obrtne 
storitve vseh vrst razen od pre­
voznih in gradbenih storitev ter 
snaženje oken . 10 

Tar. št. 2 — snaženje oken • • 5 

Opomba: 
1. davčna osnova je skupen znesek 

plačila, v katerem je vsebovan tudi 
davek po tej tarifni številki po od­
bi tku materiala, k i ga je dal izvrše­
valec storitve, če j e material v računu 
posebej izkazan, Davek po tej tarifni 
številki se plača tudi od plačila za 
opravljene storitve s proizvodnjo bla­
ga iz naročnikovega materiala; 

2. davek po tej tarifni številki se 
ne plača od plačil za opravljene sto­
ritve krojačev, iivilij, k lobučar jev , 
niodistinj, vozil i j , čevl jar jev, podko-
vačev konj. brivcev, frizerjev, urar-
jev, popravljavcev dežnikov, brusilcev 
nožev in britvic, žaganja drv, ugla-
ševanje glasbil. 

Prav tako se ne plača davek po tej 
tarifni številki od plačil za delo odvet­
nikov in od plačil za obrede verskih 
organizacij in duhovnikov. 

Del C — splošna tarifa 

Vsi davčni zavezanci družbenega in 
zasebnega sektorja plačujejo občinski 
prometni davek od prometa in stori­
tev po naslednjih davčnih stopnjah: 

Proizvodnja po strokah 
(imenovanje) 

I! 
ti S * 

Tar. št. 1 — od prometa vseh 
vrst alkoholnih pijač po do­
seženi prodajni ceni . . . . 2 0 % 
Opomba: prometni davek po tej ta­

rifni številki p lačuje jo vse gostinske 
delovne organizacije d ružbenega in 
zasebnega sektorja, menze, dela veke 
restavracije, k lubi , počitniški in pla­
ninski domovi ter drugi obrati, k i se 
ukvarjajo s prodajo alkoholnih pi jač. 

Tar. št. 2 — od plačil za oprav­
ljeni razrez lesa na žagi . . 2 5 ° / o 
Opomba: 1. po tej tarifni številki 

plačujejo prometni davek družbeni 
žagarski obrali, kadar opravljajo raz­
rez lesa zasebnikom. Osnova za obra­
čun in plačilo prometnega davka je 
cena za opravljene storitve na žagi; 

2. lastnikom in posestnikom gozda 
se prometni davek ne zaračuna, ka­
dar potrebujejo les za domačo upo­
rabo zaradi prizadetosti po elementar­
nih nezgodah — požar; poplave, po-
i res jn tako dalje. 

Upravičenost do oprostitve ugotovi 
upravni organ občinske skupščine, 
pristojen za finance. 
Tar. št. "5 — od vstopnic: 

a) za kinematografske pred­
stave 5 %> 

b) za druge prireditve 10n/n 
Opomba: t. davčna osnova je skup­

na vredne "t (cena) vstopnic, v kateri 

Z3 rt 
*i Proizvodnja po strokah c p 

(imenovanje) o a 
u o. o 
H Q " 

je vsebovan tudi prometni d a v e k po 
tej tarifni številki. Davčni zavezanec 
je prireditelj . Lastnik prostorov, v ka­
terih je prireditev, je odgovoren za 
plačilo občinskega prometnega davka; 

2. prometni davek od vstopnic za 
prireditve iz točke b) te tarifne šte­
vi lke je treba plačati od predloži tvi 
vstopnic v žigosanje pr i upravnem 
organu občine, k i je pristojen za f i ­
nance. Vstopnice se predlože v žigo­
sanje vsaj pet dni pred prireditvi jo; 

3. prometni davek po tej tarifni 
številki se ne plača od vstopnic za 
kul tu rno-umetn iške in telesnovzgoj-
ne (telovadne nastope) prireditve, ko­
l ikor niso združene s plesno zabavo 
in se na njih ne točijo alkoholne p i ­
jače . Značaj ku l tu rno-umetn i ške p r i ­
reditve je treba dokazati s potrdilom 
za kulturo in prosveto pristojnega 
upravnega organa občine. 

Tar. št. i — od nakupa in pro­
daje nepremičnin 10 %> 

Opomba: Osnova za izračun občin­
skega prometnega davka po tej ta­
rifni števliki je zvezni prometni da­
vek po uredbi o prometnem davku od 
nepremičnin in pravic. 

Predsednik 
skupščine občine Domžale: 

Jože Pogačnik J. r. 

Za 27. julij, ofičins&i praznik, * čestitajo delovnim ljudem in vsem občanom 

Občinska skupščina Domžale 

Občinski odbor SZDL 

Občinski komite ZKJ 

Občinski sindikalni svet 

in vse množične organizacije 



loko 
in 

D o m ž a l e 

i z d e l u j e po svoji kvaliteti po vsem svetu znane kovčke, 
aktovke, potniške in pisalne mape, ženska torbice, roka­
vice, listnice, denarnice, nahrbtnike, športne potrebščine, 
tesnila, usnjena zaščitna sredstva itd. 

Prodaja tudi v lastni specializirani poslovalnici v Domžalah. 

Občanom čestita za njihov praznik' 

Tovarna 

sanitetnega 

materiala 

Vir pri Domžalah 

proizvaja in nudi potrošnikom: 

sanitetne tkanine vseh vrst, sanitetne ovoje in vato, 
obleke za medicinsko osebje, predmete ženske higiene, 
lepljive obliže, elastične ovoje, cigaretne filtre itd. 

Člani delovne skupnosti čestitajo občanom za 27. julij, 
občinski praznik 

D E L O V N I K O L E K T I V T O V A R N E J E D I L N I H 

IN T E H N I Č N I H O L J 

p r i p o r o č a svoje priznane kvalitetne proizvode 

in čestita delovnim ljudem občine za njihov praznik 

n d u plati 
Industrija platnenih izdelkov 

Jarše pri Domžalah 

čutita občanom za občinski praznik 

Potrošnikom priporoča svoje priznane i2delke, posebno tudi 
Lanacrvl 64 — bicolor za ženske poletne obleke in pa 
veliko izbiro šotorov v šestih tipiziranih izvedbah 


